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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:             Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës   

Adresa: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, 

Tel/Faks:         024224718   

E-mail:            ardian.gjana@ossh.al  

Ueb-faqe:        www.oshee.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –“E Hapur e thjeshtuar”  me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-42113-09-17-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Automat fuqie” 

 

5. Fondi limit: 7,979,000 (shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete) 

dite. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  04/10/2022 (d/m/v) Ora 11:00 
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